
Conad - corso lodi 130

Sughi, Scatolame e Condimenti
Birra, Vino e Superalcolici
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Carne e Pesce
Acqua e Bevande Analcoliche
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Igiene e Cura Persona
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Confezione 1 l

10.07 €  8.64 €
10.07 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva

-14%

Confezione 208g

6.25 €  4.5 €
30.05 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva

-28%

Confezione 285 g

3.38 €  2.11 €
11.86 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-37%

Confezione 416 g

10.49 €  8.37 €
25.22 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%

Confezione 1 l

12.61 €  10.07 €
12.61 € / l

Riserva Francesco
100% Italiano Olio

Extra Vergine di Oliva

-20%

Confezione 700 g

1.58 €  1.16 €
2.26 € / kg

Passata

-26%

Confezione 238 g

2.11 €  1.37 €
8.87 € / kg

Calvè Maionese
Classica 250 Ml

-35%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-18%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-18%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-18%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-18%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 3x33cl

5.29 €  4.65 €
5.34 € / l

Strong Ale 7,7

-12%

Confezione 3x33cl

2.85 €  2.32 €
2.88 € / l

Ichnusa

-18%

Confezione 750 ml

18.97 €  14.73 €
0.03 € / ml

Campone Brunello di
Montalcino Docg

-22%

Confezione 0.75 l

3.17 €  2.32 €
4.23 € / l

Sangiovese
Rubicone Igt 0,75 l

-26%

Confezione 750 ml

30.63 €  24.27 €
40.84 € / l

Brunello di
Montalcino Docg

-20%

Confezione 0.75 l

3.17 €  2.32 €
4.23 € / l

Merlot Vino d'Italia
0,75 l

-26%

Confezione 75 cl

5.83 €  4.23 €
7.77 € / l

Morellino di
Scansano Docg

-27%

Confezione 75 cl

6.25 €  4.23 €
8.33 € / l

Offida Docg
Passerina

-32%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.76 €
7.76 € / l

Moscato d'Asti Docg

-18%

Confezione 50 cl

3.17 €  2.53 €
6.34 € / l

Ipa Artigianale

-20%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.05 €
1.23 € / l

Cocktail 1,2 l

-28%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Ribolla Gialla Vino
Spumante Brut

-20%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 1 kg

3.7 €  2.75 €
3.7 € / kg

Blond Versatile

-25%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Sedani Rigati

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Rigatoni

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Farfalle

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Fusilli

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Penne Rigate

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Bucatini

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Mezze Maniche
Rigate

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Mezze Penne Rigate

-16%

Confezione 500 g

1.26 €  1.05 €
2.52 € / kg

Tortiglioni

-16%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 200 g

5.18 €  4.76 €
25.9 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciola Intera
Scatola

-8%

Confezione 500 g

3.7 €  3.38 €
7.4 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-8%

Confezione 375 g

2.64 €  2.28 €
7.04 € / kg

Original Cereali
Integrali

-13%

Confezione 211.5 g

3.17 €  2.28 €
14.95 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio Multipack

9 Buste - 211,5g

-28%

Confezione 400 g

3.81 €  2.97 €
9.53 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Limone

-22%

Confezione 400 g

3.81 €  2.97 €
9.53 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Cioccolato

-22%

Confezione 330 g

2.85 €  2.32 €
8.64 € / kg

Composta di
Albicocca Biologica

-18%

Confezione 330 g

2.85 €  2.32 €
8.64 € / kg

Composta di Frutti di
Bosco Biologica

-18%

Confezione 330 g

2.85 €  2.32 €
8.64 € / kg

Composta di Pesca
Biologica

-18%

Confezione 340 g

2.85 €  2.32 €
8.38 € / kg

Composta di Limone
Biologica

-18%

Confezione 330 g

2.85 €  2.32 €
8.64 € / kg

Composta di Mirtillo
Biologica

-18%

Confezione 200 g

4.23 €  3.71 €
21.15 € / kg

Pistacchi

-12%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 295 g

11.55 €  6.25 €
39.15 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-45%

Confezione 250 g

11.55 €  6.25 €
46.2 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale

-45%

Confezione 580 g

5.08 €  4.23 €
8.76 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-16%

Confezione 400 g

3.81 €  2.97 €
9.53 € / kg

Torte in Festa Voglia
di Pistacchio e

Nocciola

-22%

Confezione 135 g

1.69 €  1.58 €
12.52 € / kg

Cioccolato 9 x 15 g

-6%

Confezione 200 g

5.18 €  4.76 €
25.9 € / kg

Caffè Cioccolatini
Fondenti Ripieni al

Gusto di Caffè
Scatola

-8%

Confezione 200 g

11.55 €  6.25 €
57.75 € / kg

Gusto Amaretto
Cioccolatini Fondenti

Gusto di Biscotto
Amaretto Scatola

Regalo

-45%

Confezione 100 g

1.69 €  1.22 €
16.9 € / kg

American Edition
Croccantini di Mais

Gusto Arachidi -

-27%
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Confezione 250 g

1.47 €  0.9 €
5.88 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-38%

Confezione 250 g

1.47 €  0.9 €
5.88 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-38%

Confezione 250 g

1.47 €  0.9 €
5.88 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-38%

Confezione 250 g

1.47 €  0.9 €
5.88 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-38%

Confezione 250 g

1.47 €  0.9 €
5.88 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-38%

Confezione 250 g

1.47 €  0.9 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-38%

Confezione 1 l

1.26 €  0.94 €
1.26 € / l

Latte Scremato

-25%

confezione 6x100g

2.75 €  2.11 €
4.58 € / kg

Difesa Agrumi

-23%

confezione 6x100g

2.75 €  2.11 €
4.58 € / kg

Difesa Latte
Fermentato Scremato

Bianco

-23%

Confezione 300 g

2.11 €  1.79 €
7.03 € / kg

Nestlé Pera - Banana
- Fragola 6 x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.11 €  1.79 €
7.03 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-15%

Confezione 1 l

1.58 €  1.05 €
1.58 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-33%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 600 g

4.76 €  2.96 €
7.93 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 5 x

120 g

-37%

confezione 150g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Gallette di Mais
Biologiche

-20%

confezione 200 pz

3.17 €  2.53 €
0.02 € / pz

Mini Crostatine
Albic.Gr 200 Sapori

For

-20%

1 Pezzo

2.48 €  1.86 €
5.51 € / kg

Pagnotta di Semola

-25%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Wüberone L'Originale

-15%

a peso

6.96 €  4.73 €
23.2 € / kg

Fettine Scelte Vitello

-32%

a peso

4.93 €  4.1 €
16.43 € / kg

Svizzere Scelte
Vitello

-16%

Confezione 125g

4.23 €  3.17 €
33.84 € / kg

Gamberetti in
Salamoia

-25%

a peso

8.86 €  6.32 €
22.15 € / kg

Braciole di Lombo
Vitello

-28%

A peso

9.99 €  7.57 €
16.65 € / kg

Polpa in Arrosto
Vitello

-24%

1 rete

6.13 €  5.02 €
5.84 € / kg

Vongole Lupino in
Rete

-18%

Vaschetta 350 g

4.77 €  3.6 €
13.63 € / kg

Kebab di Pollo

-24%

a peso

7.6 €  6.01 €
25.33 € / kg

Filetto di Merluzzo

-20%

a peso

7.6 €  6.01 €
25.33 € / kg

Filetto Merluzzo

-20%

Carne e Pesce
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Confezione 2 l

2.32 €  2.11 €
1.16 € / l

Bevanda all'Arancia
Rossa da Succo
Concentrato di
Arancia Rossa

Pfanner 1 Brik Litri 2
1 Brik

-9%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.43 €
0.42 € / l

1,5 l

-31%

Confezione 2 l

2.32 €  2.11 €
1.16 € / pz

B+c+e Frutti di Bosco

-9%

Confezione 2 l

2.32 €  2.11 €
1.16 € / ml

C + d + a Ananas-
carota

-9%

Confezione 2 l

2.32 €  2.11 €
1.16 € / l

Multivitamin

-9%

Confezione 2 l

2.32 €  2.11 €
1.16 € / pz

Mela Verde 40%
Brick Lt.2

-9%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.47 €
2.98 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-17%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.47 €
0.03 € / cl

Senza Zuccheri
Aggiunti* Albicocca

-17%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.47 €
2.98 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Banana

Pera Mela

-17%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.05 €
1.23 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-28%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.05 €
0.01 € / cl

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-28%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.05 €
1.23 € / l

Chinò 1,2 l

-28%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 20 fogli

3.7 €  2.53 €
3.7 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-31%

Confezione 2x55g

2.11 €  1.37 €
19.18 € / kg

Tavoletta Wc
Profumata 5 Azioni

-35%

Confezione 2x33g

2.11 €  1.37 €
31.97 € / kg

Tavoletta Wc con
Candeggina e Acqua

Blu 5 Azioni

-35%

Confezione 3 l

2.85 €  2.11 €
0.95 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

-25%

Confezione 1 pz

11.13 €  6.25 €
11.13 € / pz

Detersivo Lavatrice
Proteggi Colore 58
Lavaggi 2 x 1,305 l

-43%

Confezione 1 pz

11.13 €  6.25 €
11.13 € / pz

Detersivo Lavatrice
Bianco Splendente

58 Lavaggi 2 x 1,305
l

-43%

Confezione 700 ml

3.17 €  2.43 €
4.53 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Classico

-23%

Confezione 700 ml

3.17 €  2.43 €
4.53 € / l

Disinfettante
Anticalcare Azione

Bagno Fresco
Profumo

-23%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.11 €
5.47 € / l

Vetri con Alcool

-33%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.11 €
5.47 € / l

Cucina Superfici
Delicate

-33%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.11 €
5.47 € / l

Vetri con Ammoniaca

-33%

Confezione 580 ml

3.17 €  2.11 €
5.47 € / l

Bagno Igienizzante

-33%

Pulizia della Casa
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Confezione 400 g

9.43 €  3.8 €
23.58 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Surgelate

-59%

Confezione 750 g

3.17 €  2.11 €
4.23 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-33%

Confezione 250 g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

4 Sofficini Funghi Più
Mozzarella

-28%

Confezione 160 g

2.75 €  2.11 €
17.19 € / kg

Quadratini Vegetali
con Broccoli Biologici

4 Quadratini

-23%

Surgelati e Gelati
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Confezione 0.49kg

2.85 €  2.11 €
5.82 € / kg

Ananas a Fette in
Sciroppo 825 g

-25%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Cpq Bietoline Gr.500

-15%

Confezione 300 g

2.11 €  1.69 €
7.03 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-19%

1 pezzo

0.6 €  0.47 €
2.4 € / kg

Mele Red Delicious

-21%

1 pezzo

1.05 €  0.91 €
2.33 € / kg

Finocchio

-13%

1 pezzo

1.48 €  1.05 €
2.96 € / kg

Radicchio Rosso
Tondo

-29%

Frutta e Verdura
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Confezione 0.375 kg

4.55 €  2.96 €
12.13 € / kg

Mozz.s.lucia G.125
X3

-34%

Confezione 170 g

1.79 €  1.37 €
10.53 € / kg

L'abc della Merenda
Dischetti al Prosciutto

Cotto e Crostini

-23%

Confezione 630 g

4.55 €  2.96 €
7.22 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la

Leggera 3 x 125 g

-34%

a peso

4.73 €  3.78 €
10.51 € / kg

Petto Tacchino
Trancio

-20%

confezione 150g

2.49 €  1.82 €
15.76 € / kg

Mortadella Blogna
Igp con Pistacchio

-26%

a peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Formaggio Baars

-14%

300g

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Gorgonzola Dop

-25%

a peso

4.74 €  3.47 €
15.8 € / kg

Asiago Dop

-26%

a peso

4.74 €  3.47 €
15.8 € / kg

Asiago Dop

-26%

a peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Filetto di Merluzzo al
Peperone

-20%

Confezione 170 g

2.11 €  1.37 €
12.41 € / kg

L'abc della Merenda
Mini Baguette con
Prosciutto Crudo e

Formaggio

-35%

A peso

4.12 €  3.17 €
41.2 € / kg

Bresaola
Chiavennasca

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 180 g

2.11 €  1.37 €
11.72 € / kg

L'abc della Merenda
Panino Soffice con
Prosciutto Cotto e

Formaggio

-35%

Vaschetta 360 g

3.17 €  2.64 €
8.81 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Mozzarella di
Bufala Campana Dop

200 g

-16%

A peso

1.58 €  1.16 €
15.8 € / kg

Mortadella Bo Igp

-26%

Vaschetta 90.0 g

4.23 €  2.11 €
47 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato

90,0 g

-50%

Vaschetta 200 g

3.38 €  2.85 €
16.9 € / kg

Tortino di Patate con
Prosciutto Cotto di

Alta Qualita e Grana
Padano 2 x 100 g

-15%

Confezione 620 g

3.17 €  2.43 €
5.11 € / kg

Zuppa alla Toscana

-23%

Confezione 620 g

3.17 €  2.43 €
5.11 € / kg

Vellutata ai Carciofi

-23%

Confezione 620 g

3.17 €  2.43 €
5.11 € / kg

Zuppa Contadina

-23%

Confezione 620 g

3.17 €  2.43 €
5.11 € / kg

Minestrone di
Verdure

-23%

Confezione 620 g

3.17 €  2.43 €
5.11 € / kg

Passato di Verdure

-23%

Confezione 620 g

3.17 €  2.43 €
5.11 € / kg

Vellutata agli
Asparagi

-23%
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Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce 5 Piante,
Shampoo per Capelli

Normali,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-25%

Confezione 10 pezzi

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Goodnight Ultra
Large+ con Ali 10 Pz

-19%

Confezione 10 pezzi

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Comfort & Protezione
Sottile Goodnight+

con Ali 10 Pz

-19%

Confezione 14 pezzi

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

V-protection Ultra+
con Ali 14 Pz

-19%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena
2in1 Kids, per Capelli

e Cute Delicati,

-25%

Imballaggio 4 rotoli

3.91 €  2.74 €
3.91 € / pz

Mega Carta Igienica
2 Veli Decorata 4

Rotoloni

-29%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 50 ml

2.11 €  1.69 €
42.2 € / l

Essentiae
Deodorante Roll-on

Delicato

-19%

Confezione 150 ml

2.11 €  1.69 €
14.07 € / l

Essentiae
Deodorante Spray

Delicato

-19%

Confezione 150 ml

2.11 €  1.69 €
14.07 € / l

Essentiae
Deodorante Spray

Sportivo

-19%

Confezione 150 ml

2.11 €  1.69 €
14.07 € / l

Essentiae
Deodorante Spray

Fresco

-19%

Confezione 150 ml

2.11 €  1.69 €
14.07 € / l

Essentiae
Deodorante Spray

Invisibile

-19%

Confezione 75 ml

2.11 €  1.69 €
28.13 € / l

Essentiae
Deodorante Vapo

Delicato

-19%

Confezione 150 ml

2.11 €  1.69 €
14.07 € / l

Essentiae
Deodorante Spray

Talco

-19%

Confezione 30 ml

2.11 €  1.69 €
70.33 € / l

Essentiae
Deodorante Stick

Delicato

-19%

Confezione 75 ml

2.11 €  1.69 €
28.13 € / l

Essentiae
Deodorante Vapo

Talco

-19%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-25%

Confezione 4 pezzi

6.25 €  5 €
6.25 € / pz

Essentiae Testine di
Ricambio 3 Lame 4

Pz

-20%

Confezione 1 pz

7.31 €  5.85 €
7.31 € / pz

Essentiae Sistema di
Rasatura 3 Lame

-19%
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